pienākums Apbūves tiesību līgumā noteiktajā kārtībā līdz 2029.gada 31.decembrim 
Zemesgabalā: 
4.6.1. veikt nefinanšu investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne 

mazāk kā 300 000 EUR (trīs simts tūkstoši  euro), un 
4.6.2. nodrošināt darba algu fonda kumulatīvu pieaugumu 250 000 EUR (divi simti 

piecdesmit tūkstoši euro) apmērā.  

4.7. Noteikumu 4.5.punktā norādīto sasniedzamo rādītāju vērtības ir attiecināmas, ja tās atbilst 
Ministru kabineta 2024.gada 16.janvāra noteikumiem Nr.55 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1.

[...]

Persona uzskatāma par pretendentu ar brīdi, kad ir saņemts pretendenta pieteikums un tas ir 
reģistrēts šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. 

5.3. Līdz pieteikuma par piedalīšanos izsolē iesniegšanai, izsoles pretendents iemaksā 
Pašvaldības kontā (norādot izsoles objektu) drošības naudu projekta realizācijas 
nodrošinājumam 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro, nulle centi):  

Saņēmējs: Valmieras novada pašvaldība, NMR kods 90000043403 
Banka: AS Luminor Bank; kods RIKOLV2X 
Konta Nr.LV94RIKO0002013098680 

5.4. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsoles objektu vai ir izslēgti no kandidātu atlases,

[...]

nekustamā īpašuma vērtēšanā) 28.04.2025. Atskaiti par nekustamā īpašuma – zemes gabala 
daļas 9004 m2 platībā Valmieras novada Valmierā, Stacijas laukumā 4, īpašuma kad. nr. 
96010132210, apbūves tiesības novērtējumu, kurā noteiktā apbūves tiesības maksa gadā bez 
PVN ir 2585,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro, nulle centi). 

7.2. Izsoles sākumcena – apbūves tiesības maksa gadā bez pievienotās vērtības nodokļa noteikta 
2585,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro, nulle centi). Pretendenta 

piedāvātā apbūves tiesības maksa nedrīkst būt vienāda vai mazāka par izsoles sākumcenu. 
Papildu apbūves tiesību maksai apbūves tiesīgajam jāmaksā pievienotās vērtības nodoklis un 
likumos noteiktie nodokļi un nodevas.